

Совместное Предприятие в форме акционерного общества „INTER-РОНАТ“
Отчёт о финансовом положении за 2020 год.

В тысячах УЗС	Прим	31 декабря 2020	31 декабря 2019
АКТИВЫ			
Внеоборотные активы			
Основные средства	9	36 598 489	26 742 096
Отложенные налоговые активы	21	11 035	737
Итого внеоборотные активы		36 609 524	26 742 833
Оборотные активы			
Инвестиции, имеющиеся в наличии для продажи	10	2 047	2 047
Товарно-материальные запасы	11	112 060 400	77 483 475
Займы выданные		300 000	8 500 000
Торговая и прочая дебиторская задолженность	12	14 866 394	9 731 072
Денежные средства и их эквиваленты	13	3 595 798	5 187 870
Итого оборотные активы		130 824 639	100 904 464
ИТОГО АКТИВЫ		167 434 163	127 647 297
КАПИТАЛ			
Акционерный капитал	14	566 019	566 019
Эмиссионный доход		380 365	380 365
Нераспределённая прибыль		102 844 808	89 112 738
ИТОГО КАПИТАЛ		103 791 192	90 059 122
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА			
Долгосрочные обязательства			
Долгосрочные заимствования	16	-	-
Отложенные налоговые обязательства	21	-	-
Итого долгосрочные обязательства		-	-
Краткосрочные обязательства			
Торговая и прочая кредиторская задолженность	15	48 694 741	37 588 175
Краткосрочные заимствования	16	14 948 200	-
Итого краткосрочные обязательства		63 642 971	37 588 175
ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА		63 642 971	37 588 175
ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ		167 434 163	127 647 297

Алимов Б. Р.
Директор



Масленникова Л. В.
Главный бухгалтер

**Совместное Предприятие в форме акционерного общества „INTER-РОНАТ“
Отчёт о совокупном доходе за 2020 год.**

<i>В тысячах УЗС</i>	Прим	2020	2019
Выручка	17	274 693 695	208 482 068
Себестоимость продаж	18	(234 064 160)	(177 241 034)
Валовая прибыль	-	40 629 535	31 241 034
Затраты на сбыт		(8 791 748)	(8 488 137)
Административные расходы	19	(5 683 537)	(4 815 327)
Прочие операционные расходы	19	(11 454 524)	(8 484 034)
Прочие операционные доходы	20	1 099 880	365 815
Операционная прибыль		15 799 606	9 819 351
Финансовые доходы		155 174	32 028
Финансовые расходы		(77 324)	(8 177)
Убыток от переоценки иностранной валюты		(-)	(-)
Доход от переоценки иностранной валюты		575 055	541 126
Прибыль до налогообложения		16 452 511	10 384 328
Расходы по налогу на прибыль	21	(2 173 581)	(970 719)
Прибыль за год		14 278 930	9 413 609
Прочий совокупный доход за год		-	-
ИТОГО СОВОКУПНЫЙ ДОХОД ЗА ГОД		14 278 930	9 413 609



Алимов Б. Р.
Директор




Масленникова Л. В.
Главный бухгалтер

Совместное Предприятие в форме акционерного общества „INTER-РОНАТ“
Отчёт об изменении капитала за 2020 год.

<i>В тысячах УЗС</i>	Прим	Акционерный капитал	Эмиссионный доход	Нераспределенная прибыль	Итого капитала
Остаток на 31 декабря 2018 года		566 019	380 365	80 075 833	81 022 217
Прибыль за год		-	-	9 413 609	9 413 609
Итого совокупный доход за 2019 год		-	-	9 413 609	9 413 609
Безвозмездно полученное имущество		-	-	191 899	191 899
Возврат дивидендов на нераспределённую прибыль		-	-	-	-
Дивиденды объявленные		-	-	(568 603)	(568 603)
Остаток на 31 декабря 2019 года		566 019	380 365	89 112 738	90 059 122
Прибыль за год		-	-	14 278 930	14 278 930
Итого совокупный доход за 2020 год		-	-	14 278 930	14 278 930
Безвозмездно полученное имущество		-	-	21 743	21 743
Возврат дивидендов на нераспределённую прибыль		-	-	-	-
Дивиденды объявленные		-	-	(568 603)	(568 603)
Остаток на 31 декабря 2020 года		566 019	380 365	102 844 808	103 791 192



Алимов Б. Р.
Директор




Масленникова Л. В.
Главный бухгалтер

Совместное Предприятие в форме акционерного общества „INTER-РОНАТ“
Отчёт о движении денежных средств за 2020 год

В тысячах УЗС	2020	2019
Движение денежных средств от операционной деятельности		
Поступление от продажи товаров и услуг	461 527 375	367 328 552
Выплаты за получаемые ТМЗ и товары, услуги	(280 070 493)	(199 141 462)
Выплаты сотрудникам и от их имени	(38 115 761)	(27 991 210)
Прочие поступления и выплаты в операционной деятельности, чистые	(851 233)	(1 059 313)
Выплаченный налог на прибыль	(1 953 000)	(1 412 000)
Прочие налоги выплаченные	(143 151 556)	(115 252 176)
Чистая сумма денежных средств от операционной деятельности	(2 614 668)	22 472 391
Движение денежных средств от инвестиционной деятельности		
Приобретения за вычетом поступлений от продажи основных средств	(21 310 533)	(12 407 201)
Чистая сумма денежных средств, использованных в инвестиционной деятельности	(21 310 533)	(12 407 201)
Движение денежных средств от финансовой деятельности		
Проценты выплаченные	-	-
Проценты полученные	155 174	31 818
Погашение заимствований	(92 901 800)	(26 500 000)
Заимствования полученные	116 050 000	18 000 000
Дивиденды выплаченные	(42 316)	(42 748)
Дивиденды полученные	-	209
Чистая сумма денежных средств, использованных в финансовой деятельности	23 261 058	1 554 469
Влияние изменения обменного курса валют на денежные средства	(927 929)	(264 971)
Чистое увеличение/(уменьшение) в денежных средствах и их эквивалентах	(1 592 072)	1 289 498
Денежные средства и их эквиваленты на начало года	5 187 870	3 898 372
Денежные средства и их эквиваленты на конец года	3 595 798	5 187 870

Синт

Алимов Б. Р.
Директор



Л.В.
Масленникова Л.В.
Гл. бухгалтер